Проект

Р Е Ш Е Н И Е

От                                                                                                                      №

О внесении изменений в Положение

«О бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Воткинск»

         В соответствии  с   Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации,

действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Воткинск», Дума решает:

        1.Внести    в  Положение  «О   бюджетном   процессе    в   муниципальном

образовании «Город Воткинск», утвержденное решением Воткинской городской

Думы  от 26.11.2008 года №403 следующие изменения:

1)в части 1 статьи 11:

а) подпункт д) пункта 1) признать утратившим силу;

б) дополнить пунктом 14 следующего содержания: «объем бюджетных

ассигнований, направленных на поддержку семьи и детей, социально-

ориентированных некоммерческих организаций; обеспечение условий для

граждан, занимающихся физической культурой и массовым спортом»;

2) пункт 5) части 3 статьи 15 признать утратившим силу.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике

«Муниципальные  ведомости города Воткинска» и размещению в сетевом

издании «Официальные документы муниципального образования «Город

Воткинск».

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального

опубликования.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономике и бюджету.

Глава муниципального образования                      Председатель Городской Думы

«Город Воткинск»

__________________ А.В. Заметаев                        __________ С.Р. Омельянович